
ZARZĄDZENIE NR 1770/23   

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 27 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie przyznania stypendiów artystycznych w zakresie twórczości 

artystycznej oraz upowszechniania kultury i sztuki.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, 1463 i 1688),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

         § 1. Przyznaje się stypendium artystyczne w zakresie twórczości artystycznej oraz 

upowszechniania kultury i sztuki w niżej podanej wysokości wymienionym osobom: 

 

1. Jagoda Jaworska – 5.760,00 zł 

2. Zofia Alicja Kalinowska – 3.600,00 zł 

3. Emilia Pilińska – 3.600,00 zł 

4. Karolina Karpińska – 3.600,00 zł 

5. Amelia Kotecka – 3.600,00 zł 

6. Aleksandra Michalska – 3.600,00 zł 

7. Julia Siudzińska – 3.600,00 zł 

8. Dawid Kuffel – 2.160,00 zł 

 

§ 2.  Stypendia artystyczne przyznaje się w miesięcznej wysokości 720,00 zł, wypłacane od 

stycznia 2024 roku. 

 

§ 3.  Kontrole merytoryczną nad realizacją zadania sprawować będzie Centrum Kultury              

w Świeciu. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Kultury w Świeciu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                              Burmistrz Świecia 

                                                                             Krzysztof Kułakowski 


